
ITS2021（ハンドボール実技指導者講習会）の中止について（報告） 

 

新春の候，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より茨城県高等学校体育連

盟ハンドボール専門部には，格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて，例年 2 月に開催しておりました ITS 事業（茨城トレーニングシステム ハンドボ

ール実技指導者講習会）につきまして，新型コロナウイルスの感染症対策及び社会情勢を鑑

み，中止となりました。来年度以降に状況を考慮し，ITS 事業を開催できるように進めてい

きたいと考えております。 

何卒，ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

【問い合わせ先】 

茨城県高体連ハンドボール専門部指導者資格担当 

土浦第三高等学校 山本 達也 

TEL: 029-821-1605 

FAX: 029-826-3523 


